苏州市应急管理局文件
苏应急〔2022〕87号

层转国家矿山安全监察局关于预防暴雨洪水等自然灾害引发矿山事故灾难的通知
高新区应急管理局，中国高岭土有限公司：
现将《省应急管理厅 国家矿山安全监察局江苏局转发国家矿山安全监察局关于预防暴雨洪水等自然灾害引发矿山事故灾难的通知》转发你们，请结合苏州实际，认真抓好贯彻落实。
附件：应急管理厅 国家矿山安全监察局江苏局转发国家矿山安全监察局关于预防暴雨洪水等自然灾害引发矿山事故灾难的通知
（此页无正文）

                               苏州市应急管理局

2022年4月11日

（此件主动公开）

  苏州市应急管理局办公室                   2022年4月11日印发
- 2 -
       - 1 -